

ApS Kbus 35 Nr. 1274

Furesøvej 119
2830 Virum

CVR-nr. 21169579

Årsrapport 2021/22

1. april 2021 - 31. marts 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. oktober 2022

Per Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

ApS Kbus 35 Nr. 1274
Furesøvej 119
2830 Virum

CVR-nr.: 21169579

Direktion

Per Vestergaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje og administrere fast ejendom, samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.396.927 mod DKK 1.442.584 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.021.343.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.475.729	1.525.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-106.240	-106.240
Resultat af primær drift		1.369.489	1.419.205
Finansielle indtægter	2	525.965	514.788
Finansielle omkostninger	3	-104.522	-84.526
Resultat før skat		1.790.932	1.849.467
Skat af årets resultat	4	-394.005	-406.883
Årets resultat		1.396.927	1.442.584

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.800.000	0
Overført til overført resultat	-6.403.073	1.442.584
Årets resultat	1.396.927	1.442.584

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2022</u>	<u>31-03-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.207.483	6.313.723
Materielle anlægsaktiver	5, 6	<u>6.207.483</u>	<u>6.313.723</u>
Anlægsaktiver		<u>6.207.483</u>	<u>6.313.723</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.206.104	13.044.896
Andre tilgodehavender		690	690
Periodeafgrænsningsposter		41.954	41.954
Tilgodehavender		<u>13.248.748</u>	<u>13.087.540</u>
Likvide beholdninger		<u>3.240.910</u>	<u>1.786.424</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.489.658</u>	<u>14.873.964</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.697.141</u></u>	<u><u>21.187.687</u></u>

Passiver

	Note	31-03-2022	31-03-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.096.343	15.499.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.800.000	0
Egenkapital		17.021.343	15.624.416
Hensættelser til udskudt skat	4	933.219	891.093
Hensatte forpligtelser		933.219	891.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.127.333	2.044.054
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	351.879	364.757
Anden gæld		2.250.867	2.250.867
Kortfristede gældsforpligtelser		4.742.579	4.672.178
Gældsforpligtelser		4.742.579	4.672.178
Passiver i alt		22.697.141	21.187.687
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	14.056.832	0	14.181.832
Overført via resultatdisponeringen		1.442.584	0	1.442.584
Egenkapital pr. 1. april 2021	125.000	15.499.416	0	15.624.416
Overført via resultatdisponeringen		-6.403.073	7.800.000	1.396.927
Egenkapital pr. 31. marts 2022	125.000	9.096.343	7.800.000	17.021.343

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	106.240	106.240
I alt	<u>106.240</u>	<u>106.240</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	473.445	468.136
Andre finansielle indtægter	52.520	46.652
I alt	<u>525.965</u>	<u>514.788</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	83.279	80.019
Øvrige finansielle omkostninger	21.243	4.507
I alt	<u>104.522</u>	<u>84.526</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2021	364.757	891.093		
Betalt vedrørende tidligere år	-364.757			
Skat af årets resultat	351.879	42.126	394.005	406.883
Skyldig pr. 31. marts 2022	351.879	933.219		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			394.005	406.883
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		933.219		
Kortfristede gældsforpligtelser	351.879			
I alt	351.879	933.219		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2021	8.312.014	8.312.014	8.312.014
Kostpris pr. 31. marts 2022	8.312.014	8.312.014	8.312.014
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	-1.998.291	-1.998.291	-1.892.051
Årets afskrivninger	-106.240	-106.240	-106.240
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2022	-2.104.531	-2.104.531	-1.998.291
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2022	6.207.483	6.207.483	6.313.723

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2021/22	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til ejerlejlighedsforening.	6.207.483
108.000	

7. Eventualforpligtelser

ApS Kbus 35 Nr. 1274 indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Vestergaard

Direktør

Serienummer: 91a96a56-0365-4f70-a5f2-775010f04a6b

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-03 16:14:40 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-10-03 18:39:04 UTC



Per Vestergaard

Dirigent

Serienummer: 91a96a56-0365-4f70-a5f2-775010f04a6b

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-04 06:13:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5SW8A-2XYCL-FE2EW-Y7AMV-E6EYI-XTDEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>